
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: REVOCA, CON PREAVVISO, DI INCARICHI DI 
MEDICO DI MEDICINA GENERALE. 



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Tacchini Michela
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale dell’ASL VCO n. 437 del 29/05/2024 
con  cui  si  assumono  le  determinazioni  conclusive del procedimento disciplinare UPDC 
n. 1/2024 del 28/05/2024, trasmesse con nota prot. ris. n. 35543 del 28/05/2024, tramite 
cui è stata comminata la sanzione disciplinare della revoca dell’incarico con preavviso, ai 
sensi dell’art. 25, comma 11, lett. c) dell’ACN MMG del 08/02/2024, a carico del Dottor 
(omissis) Medico di Medicina Generale in servizio presso l’ASL VCO;

DATO ATTO che il dott. (omissis) risulta essere titolare di incarichi di Medico di Medicina 
Generale:
- di Continuità Assistenziale, conferito con Deliberazione Dirigenziale n. 279 del 
19/10/2006 dell’ASL N. 14 VCO;
- di Assistenza Primaria, conferito con Determinazione Dirigenziale Macrostruttura Distretto 
di Verbania n. 1424 del 24/12/2013;

VISTI gli artt. 24, c. 2 e 25, c. 11, lett. c) dell’ACN MMG del 08/02/2024;
 
RITENUTO di provvedere alla revoca, con preavviso di giorni 60 (sessanta) a decorrere 
dalla ricezione del presente provvedimento da parte del dott. (omissis), degli incarichi di 
Medico di Medicina Generale sopra citati;

DATO ATTO CHE dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri di 
spesa.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1) DI REVOCARE, con preavviso di giorni 60 (sessanta) a decorrere dalla ricezione del 
presente provvedimento da parte del dott. (omissis), gli incarichi di Medico di Medicina 
Generale, di cui risulta essere titolare il predetto Dottore, di seguito elencati:

- di Continuità Assistenziale, conferito con Deliberazione Dirigenziale n. 279 del 
19/10/2006 dell’ASL N. 14 VCO;
- di Assistenza Primaria, conferito con Determinazione Dirigenziale Macrostruttura Distretto 
di Verbania n. 1424 del 24/12/2013;

2) DI PRECISARE che, stante la presenza di dati riservati, si procede nel rispetto del 
D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 e s.m.i. e del regolamento UE 2016/679 GDPR, ad una 
pubblicazione non integrale del provvedimento;



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

3) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri 
di spesa.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-06-13T09:11:59+0000
	Paolo Borgotti




